部件维修部分工序委外项目（重新招标） 招标文件

部件维修部分工序委外项目（重新招标）招标公告

（招标编号：ZB-DTKTG-JY-202507-002A）

一、招标条件

南京地铁空调科技有限公司（以下简称“招标人”）就部件维修部分工序委外项目（重

新招标）（招标编号：ZB-DTKTG-JY-202507-002A）进行国内公开招标。现将有关事宜

公告如下：

二、项目概述与招标范围

项目名称： 部件维修部分工序委外项目（重新招标）

项目地点： 南京

资金来源： 自筹，已落实

招标数量： 详见招标文件用户需求书

招标内容及规格：

南京地铁空调科技有限公司拟通过工序委外，寻求委外单位协助

完成部件维修等工作。

具体内容详见用户需求书。

服务期： 5年，具体以项目执行情况为准。

合同估算价： 130.396959万元（不含税）

三、标段划分

1、标段划分情况：总共 1个标段

2、标段编号及标段名称：

一标段：ZB-DTKTG-JY-202507-002A，部件维修部分工序委外项目（重新招标）

四、资格审查方法：资格后审

五、投标人资格条件

（一）投标人要求：

部件维修部分工序委外项目（重新招标） 招标文件

1、资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，并能够提供本次招标服

务（提供含二维码的营业执照复印件）；

2、财务要求：投标人须提供 2024年度财务报表（须包含资产负债表、利润表和现金流量

表）或会计师事务所出具的 2024年度财务审计报告；

3、业绩要求：投标人须提供 2022年 1月 1日以来，类似项目销售或维修的单个合同金额

在 30万元及以上相关业绩证明（提供合同复印件，合同金额不明确的须提供招标公告发

布之日前开具的累计金额不低于 30万元人民币的结算发票复印件（开票日期须在合同期

内））；

4、其他要求：

（1）投标人须提供以下承诺：

a、投标文件中的重要内容没有失实或者弄虚作假；

b、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

c、投标人没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，

被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

（2）投标人之间存在下列情况之一的，不得参加同一标段的投标：

a、 两个及以上公司的法定代表人为同一人；

b、 集团公司与全资子公司或控股子公司的关系（包括直接控股和间接控股的情形）；

（二）联合体投标：□接受；√不接受

（三）联合体投标人要求：本项目不适用

六、报名及招标文件的获取

1、凡有意参加投标者，2025年 07月 18日至 2025年 07月 24日，每天上午 9:00至

11:30，下午 13:30至 17:00（北京时间，节假日除外），将授权委托书或单位介绍信盖章

扫描件电子档发至 1540076265@qq.com，根据本公告第八条所提供的联系方式，联系对

接人成功获取电子版招标文件，即视为报名成功。

2、招标文件售价 200元，售后不退。

七、递交投标文件的截止时间及地点

1、投标截止时间：2025年 07月 25日上午 10时 30分

2、投标文件送达地点：

部件维修部分工序委外项目（重新招标） 招标文件

现场送达：南京市栖霞区南京地铁青龙基地综合楼 5045会议室

邮寄送达：南京市栖霞区南京地铁青龙基地 404，收件人：欧阳金芳 025-88057715

八、联系方式

招标人:南京地铁空调科技有限公司

地址：南京栖霞区青龙基地

商务联系人：欧阳金芳 025-88057715

技术联系人：段广建 025-88057716

九、本次招标公告在石家庄国祥运输设备有限公司网站 http://www.guoxiang.com.cn/发布。

十、其他说明

招标人可能对本招标公告进行修改，若有修改，招标人将重新发布公告，与本项目相关的

一切信息将以重新发布的公告为准。

南京地铁空调科技有限公司

2025年 07月 18日